Portaria nº 0129 de 20 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar as docentes Vânia Cristina Machado, matrícula
1717804, CPF 000.662.920-26 e Susan Wouters, matrícula
1533318, CPF 007.416.189-07, para constituírem a comissão
incumbida de supervisionar as Atividades Acadêmicas
Complementares do curso de Matemática - campus Nova
Iguaçu/ UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de
23 de outubro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO